probrio fubijcientia debitæ reformationis beneficio gaudeant , ac

fublatis ab eis finiftris quibuflibet , grata in illis Deoplantaria

fubrogentur , nec non eorum Prælatis , ne obfacultatum caren-

tiamincommoda patiantur , defubuentionis auxilio prouidet op-

portuno. Sanepro parte dile&torum Filiorum Vniuerfitatis Cano-

nicorum deCongregatione B. Maria de Frifonaria, ac Chriſtopho

riAbbatis Monafterij San&ti Petri de Pado Cremona eidem Ec-

clefia immediate fubiecti S. Auguftini , & Sancti Benedicti Or

dinum nobis nuper exhibitapetitio continebat,quod Monafterium

pradi&um caufantibusguerris ,& alijsfiniftris euentibus,à plu

Y ribus
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ribus annis citra non folum Monachis, ac in fuisftructuris , &

adificis defolatum,& diuino cultu diminutumfore dignofcitur:

fed etiam illius poſſeſſiones , & bona mobilia , pro eorum maiori

parte, alijspignori data reperiuntur : quodq; dictus Abbas pro-

inde confiderans, quod ex ipfius Monafterijfacultatibus, propter

eorum exiguitatem , poffeffiones, & bona alienata recuperare, &

ficut congrueret , & deceret , circareparationem , ac reformatio-

nembuiufmodi intenderenonpoteft ; ac fperans, quodpropter vi→

tamlaudabilem , & opera fructuofa Canonicorum Congregatio

nis huiufmodi , qui à multis annis citra ſubrégulari obferuantia

degentesvarijs,& diuerfismultiplicarent virtutum meritis , nec

nonmediantibusfuffragijs Christi fidelium , ad ipfos Canonicos

fingularem deuotionem gerentium , recuperatio poffeffionum ,&

bonorum , reparatioq; ædificiorum , necnonreformatio Monaste-

rij huiufmodi commodè fieri , ipfumq; Monafteriumplura in ſpi-

ritualibus ,& temporalibus incrementa fufcipere debeat ex

præmiffis ,& alijs pluribus rationabilibus caufis , ad id animum

actufuum mouentibus , præfatum Monafterium , cui præeffe di-

gnofcitur, vniuerfitati Canonicorum huiufmodi , cum referuatio-

ne, & pactis alijs , & conditionibus inferius annotatis , perSe-

dem Apostolicam perpetuò concedi , & appropriare defiderat .

Nosigitur defiderium Abbatis huiufmodiplurimùm in Domino

commendantes, & aliàs de deformatione Monasterij , acvita

laudabili ,& operibus Canonicorum huiufmodi certam notitiam

habentes: necnon prædicti Monafterij Statui , pro vt ex debito

Pontificatustenemur officij , cui difponente Domino præfidemus,

prouidere volentes , ipforum Abbatis, &vniuerfitatis Canonico-

rum in hacpartefupplicationibus inclinati , Monafterium prædi-

&tum , cui curaimminet animarum, cuiufq; modernis temporibus

o&uaginta cum Ecclesijs , membris,poſſeſſionibus , bonis , ac alijs

iuribus, & pertinentijsfuis omnibus vniuerfitati , & congrega-

tioni Canonicorum buiufmodipræfentium , & futurorumper eos

aliàs iuxta eorum ritus , mores , confuetudines, & ftatuta , ac eis

conceffapriuilegia , tenendum ,regendum, ac etiamgubernandum,

ipfius Abbatis adhoc expreffo accedente confenfu , perpetuò con-

cedimus, donamus , applicamus, & appropriamus ; nec non Pa-

rochialem Ecclefiam San&i Saluatoris Cremona , infracuiusPa-

rochiametas , vt ipfi Canonici afferunt , quindecim domus habi-

tate non exiftunt,& cuius quatuor, nec non ParochialisEcclefie

San&ti
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San&ti Pauli etiam Cremona , quæ membrum dicti Monafteri

exiftit , octo florenorum auri de Camera fructus , redditus ,&

prouentus ,fecundum communem æftimationem valorem annuum

non excedunt , Monafterio prædicto perpetuò vnimus , annecti-

mus,& incorporamus . Ita quòd liceat ex nunc Congregationi

Canonicorum huiufmodi perfe , vel alium ,feu alios corporalem

poffeffionem Monafterij , Ecclefiarum , bonorum , membrorum,

iuriumq; & pertinentiarum prædi&tarum au&toritate propria li-

berè apprehendere , ipfumq; Monafterium , etiam di&to Abbatein

humanis agente , iuxtà ritus , mores , confuetudines , flatuta, &

priuilegiaprædi&ta , & per annualem Priorem regere , &guber-

nare, ac bona adminiftrare , fructufq; redditus , & prouentus

huiufmodi in eorum, & di&ti Monafterij vfus, & vtilitatem con-

uertere , & exponere , Diœcefani loci , & cuiufcunq; Alterius fu

perhoclicentiaminimè requifita . Et nihilominus fuper fructl

bus , redditibus,& prouentibus huiufmodi Monafterij penfionem

annuam quinquaginta florenorum fimilium prædicto Abbati ,

quoad vixerit, aut donec Abbas eiufdem Monastery fuerit , vel

Procuratori fuo legitimo per Congregationem Canonicorum eo-

rundem , quorum ad id , & alia infrafcripta etiam expreffus ac-

cedit affenfus , perfoluendum , ac quandam poffeffionem decem,

vel duodecim inLoco le Chà di Stephani nuncupato Cremonenfis

Diœcefis , nec non medietatem vnius petiæ terræ trium iugerum

menfuraillarum partium , in claufuris Cremonenfibus confiften-

tes , ad dictum Monafterium iureſpectantes , per præfatum Ab-

batem adhuiufmodi vitamfuam liberè tenenda , regenda, guber-

nanda , poffidenda , & vfufructuanda eidem Abbati , ita quòd

illapost eius obitum,feu quando præfatus Abbas ipfius Monafte-

rij effe defierit , ad Monafterium , & Congregationem huiufmodi